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Longitude : 
Latitude :

 
6° 27′ 52″ E

43° 35′ 26″ N
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Localisation projet Lagarde
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Longitude : 
Latitude :

 
6° 27′ 25″ E

43° 35′ 30″ N
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Longitude : 
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6° 28′ 47″ E

43° 34′ 22″ N
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Départem
ent :

VAR

Com
m

une :
FIG

ANIERES

Section : A
Feuille : 000 A 01

Échelle d'origine : 1/2500
Échelle d'édition : 1/2500

Date d'édition : 01/11/2019
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RG
F93CC43

Le plan visualisé sur cet extrait est géré par le centre
des im

pôts foncier suivant :
DRAG

UIG
NAN

43, Chem
in de Sainte Barbe CS 30407 83008

DRAG
UIG

NAN Cedex

Cdif.draguignan@
dgfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

                           cadastre.gouv.fr
 ©

2017 M
inistère de l'Action et des Com

ptes publics

1979500

1979500

1979750

1979750

2271250

2271250

2271500

2271500

0,8490	ha	DEM
ANDE	

D’AUTORISATION	DE	
DEFRICHEM

ENT	

12145

151

14

148








